

PREGLED GLAVNE KNJIGE

Konto: 4 - IZDACI
od: 17.8.2020. do: 23.8.2020.

RB	Dokument (datum/vrsta/broj/valuta) Konto	Napomena Partner	Org Jedinica	Valuta	Duguje	Potražuje	Saldo	
				UKUPNO:	EUR	402,726.31	0.00	74,611.46
					EUR	402,726.31	0.00	74,611.46
1	17.8.2020. / Izvod 167 44162002 - Troškovi projekta - Ifad projekat	Glavni račun trezora - NLB br. Tofi d.o.o. Rožaje 167	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	74,611.46	0.00	74,611.46	
2	17.8.2020. / Izvod 92 4326102 - Troškovi transfera - DOO Komunalno	Glavni račun trezora-SOCIETE JP KOMUNALNO- BERANE GENERALE br. 92 Izvod 92	Sekretarijat za komunalno-stambene poslove i	EUR	20,000.00	0.00	94,611.46	
3	17.8.2020. / Izvod 92 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE PODGORIČKA BANKA AD GENERALE br. 92 PODGORICA. MEMBER OF Izvod 92	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.50	0.00	94,611.96	
4	17.8.2020. / Izvod 167 4181002 - Troškovi subvencija za proizvodnju i pružanje usluga	Glavni račun trezora - NLB br. Premije za priplodne junice 167	Sekretarijat za poljoprivredu, turizam, vodoprivredu i zaštitu	EUR	200.00	0.00	94,811.96	
5	17.8.2020. / Izvod 167 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. NLB MONTENEGROBANKA 167 A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	96.63	0.00	94,908.59	
6	17.8.2020. / I-1718/20 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. CENTRALNA BANKA CRNE 167 GORE	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	15.00	0.00	94,923.59	
7	17.8.2020. / I-1719/20 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. CENTRALNA BANKA CRNE 167 GORE	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	15.00	0.00	94,938.59	
8	17.8.2020. / Izvod 92 4326302 - Troškovi transfera - DOO Sportski centar	Glavni račun trezora-SOCIETE SPORTSKI CENTAR DOO GENERALE br. 92 Izvod 92	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	19,000.00	0.00	113,938.59	
9	17.8.2020. / Izvod 167 4149002 - Troškovi ostalih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. JUMEDIA MONT DOO 167	Služba za skupštinske poslove	EUR	178.80	0.00	114,117.39	
10	17.8.2020. / Izvod 167 4149002 - Troškovi ostalih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. JUMEDIA MONT DOO 167	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	92.66	0.00	114,210.05	
11	17.8.2020. / Izvod 167 4149002 - Troškovi ostalih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. JUMEDIA MONT DOO 167	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	92.66	0.00	114,302.71	
12	17.8.2020. / Izvod 92 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 92 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 92	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	3,978.81	0.00	118,281.52	
13	17.8.2020. / Izvod 92 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 92 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 92	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	26,114.97	0.00	144,396.49	
14	17.8.2020. / Izvod 92 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 92 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 92	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	500.00	0.00	144,896.49	
15	17.8.2020. / Izvod 92 4326602 - Troškovi transfera - DOO Regionalni biznis centar	Glavni račun trezora-SOCIETE REGIONALNI BIZNIS CENTAR GENERALE br. 92 Izvod 92	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	4,000.00	0.00	148,896.49	
16	17.8.2020. / Izvod 158 4192002 - Troškovi sudskih postupaka	Glavni račun trezora - CKB 510- Đurić Marija 13323-35 br. 158 Izvod 158	Direkcija za imovinu	EUR	-4,050.00	0.00	144,846.49	
17	17.8.2020. / Izvod 167 4192002 - Troškovi sudskih postupaka	Glavni račun trezora - NLB br. Javni izvršitelj Dušan Nišavić 167	Direkcija za imovinu	EUR	576.65	0.00	145,423.14	
18	17.8.2020. / Izvod 167 4192002 - Troškovi sudskih postupaka	Glavni račun trezora - NLB br. Javni izvršitelj Dušan Nišavić 167	Direkcija za imovinu	EUR	576.65	0.00	145,999.79	
19	17.8.2020. / Izvod 31 44138002 - Troškovi projekta "Zelena ostrva"-IPA 2 CBC MNE-ALB	PROJEKAT GREEN LANDS br. NIKOLA DOO 31	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,210.00	0.00	147,209.79	
20	17.8.2020. / Izvod 167 43193002 - Troškovi transfera dnevnom centru za djecu i omladinu sa smetnjama i teškoćama u razvoju	Glavni račun trezora - NLB br. JU DNEVNI CENTAR ZA 167 DJECU I OMLADINU SA	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	13,000.00	0.00	160,209.79	

21	17.8.2020. / 08/2017 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. OPŠTINSKA ORGANIZACIJA 167 CRVENOG KRSTA	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	1,012.50	0.00	161,222.29
22	17.8.2020. / Izvod 167 4326202 - Troškovi transfera - DOO Radio Berane	Glavni račun trezora - NLB br. Lokalni javni emiter radio 167 Berane DOO	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	9,100.00	0.00	170,322.29
23	17.8.2020. / Izvod 92 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora-SOCIETE Srpska pravoslavnaparohija GENERALE br. 92 gornjopolimska i gusinjska Izvod 92	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	500.00	0.00	170,822.29
24	17.8.2020. / Izvod 158 4171002 - Troškovi zakupa objekata	Glavni račun trezora - CKB 510- RADIO DIFUZNI CENTAR 13323-35 br. 158 DOO Izvod 158	Direkcija za imovinu	EUR	176.44	0.00	170,998.73
25	17.8.2020. / Izvod 167 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. Đ. D. 167	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	171,098.73
26	17.8.2020. / Izvod 167 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. J. A. 167	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	500.00	0.00	171,598.73
27	17.8.2020. / Izvod 167 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. B. V. 167	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	171,648.73
28	17.8.2020. / Izvod 167 43194002 - Troškovi transfera Crvenom krstu	Glavni račun trezora - NLB br. OPŠTINSKA ORGANIZACIJA 167 CRVENOG KRSTA	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	1,500.00	0.00	173,148.73
29	18.8.2020. / Izvod 168 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. M. D. 168	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	150.00	0.00	173,298.73
30	18.8.2020. / Izvod 93 4326102 - Troškovi transfera - DOO Komunalno	Glavni račun trezora-SOCIETE JP KOMUNALNO- BERANE GENERALE br. 93 Izvod 93	Sekretarijat za komunalno-stambene poslove i	EUR	7,999.97	0.00	181,298.70
31	18.8.2020. / Izvod 93 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE PODGORIČKA BANKA AD GENERALE br. 93 PODGORICA. MEMBER OF Izvod 93	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.10	0.00	181,298.80
32	18.8.2020. / Izvod 168 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. NLB MONTENEGROBANKA 168 A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	7.87	0.00	181,306.67
33	18.8.2020. / Izvod 168 43192002 - Troškovi transfera turističkoj organizaciji	Glavni račun trezora - NLB br. TURISTIČKA ORGANIZACIJA 168 BERANE	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	6,000.00	0.00	187,306.67
34	19.8.2020. / 07/2020 4611002 - Troškovi otplate hartija od vrijednosti i kredita rezidentima	Glavni račun trezora-SOCIETE PODGORIČKA BANKA AD GENERALE br. 94 PODGORICA. MEMBER OF 07/2020	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	61,424.45	0.00	248,731.12
35	19.8.2020. / Izvod 169 4143002 - Troškovi komunikacionih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. M-Tel 169	Služba Predsjednika	EUR	26.99	0.00	248,758.11
36	19.8.2020. / Izvod 169 4143002 - Troškovi komunikacionih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. M-Tel 169	Komunalna policija	EUR	18.99	0.00	248,777.10
37	19.8.2020. / Izvod 169 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. MARKOVIĆ VUČIĆ VELJKO 169	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	200.00	0.00	248,977.10
38	19.8.2020. / Izvod 169 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. Šekularac Tihomir 169	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	250.00	0.00	249,227.10
39	19.8.2020. / Izvod 169 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. BARJAKTAROVIĆ BUDIMIR 169 CVETANA	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	220.00	0.00	249,447.10
40	19.8.2020. / Izvod 169 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. Dubak Svetozar 169	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	250.00	0.00	249,697.10
41	19.8.2020. / Izvod 169 4191002 - Troškovi ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. Ivana Stojanović Delečić 169	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	298.98	0.00	249,996.08
42	19.8.2020. / Izvod 94 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE PODGORIČKA BANKA AD GENERALE br. 94 PODGORICA. MEMBER OF Izvod 94	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.20	0.00	249,996.28
43	19.8.2020. / Izvod 169 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. NLB MONTENEGROBANKA 169 A.D.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	23.28	0.00	250,019.56
44	19.8.2020. / Izvod 169 4181002 - Troškovi subvencija za proizvodnju i pružanje usluga	Glavni račun trezora - NLB br. Premije za štete od 169 elementarne nepogode - grada	Sekretarijat za poljoprivredu, turizam, vodoprivredu i zaštitu	EUR	2,400.00	0.00	252,419.56
45	19.8.2020. / Izvod 94 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 94 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 94	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	20,000.00	0.00	272,419.56
46	19.8.2020. / Izvod 94	Glavni račun trezora-SOCIETE PODGORIČKA BANKA AD	Sekretarijat za finansije i	EUR	7,296.98	0.00	279,716.54

70	4161002 - Troškovi kamata rezidentima	GENERALE br. 94 PODGORICA. MEMBER OF Izvod 94	ekonomski razvoj					
47	19.8.2020. / Izvod 169 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora - NLB br. AGENCIJA ZA IZGRADNJU I 169 RAZVOJ BERANE DOO	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,000.00	0.00	280,716.54	
48	19.8.2020. / Izvod 169 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. K. D. 169	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	280,766.54	
49	19.8.2020. / Izvod 169 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. R. S. 169	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	280,816.54	
50	19.8.2020. / Izvod 169 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. B. D. 169	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	50.00	0.00	280,866.54	
51	19.8.2020. / Izvod 169 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. R. V. 169	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	280,966.54	
52	19.8.2020. / Izvod 169 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. J. M. 169	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	405.00	0.00	281,371.54	
53	19.8.2020. / Izvod 169 4153002 - Troškovi tekućeg održavanja opreme	Glavni račun trezora - NLB br. Midag P.A 169	Služba za zajedničke poslove	EUR	92.00	0.00	281,463.54	
54	19.8.2020. / Izvod 169 431315002 - Troškovi zakupa termina u sportskim objektima	Glavni račun trezora - NLB br. SPORTSKI CENTAR DOO 169	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	2,250.00	0.00	283,713.54	
55	19.8.2020. / Maj-Oktober 2019. 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. JP VODOVOĐ I 169 KANALIZACIJA	Služba za zajedničke poslove	EUR	1,761.66	0.00	285,475.20	
56	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Služba Predsjednika	EUR	302.99	0.00	285,778.19	
57	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Služba za skupštinske poslove	EUR	131.96	0.00	285,910.15	
58	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Služba Glavnog Administratora	EUR	22.01	0.00	285,932.16	
59	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	958.93	0.00	286,891.09	
60	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	375.30	0.00	287,266.39	
61	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Sekretarijat za planiranje i uređenje prostora	EUR	22.07	0.00	287,288.46	
62	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Sekretarijat za inspekcijske poslove	EUR	902.98	0.00	288,191.44	
63	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Komunalna policija	EUR	438.66	0.00	288,630.10	
64	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Direkcija za imovinu	EUR	253.21	0.00	288,883.31	
65	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Služba zaštite	EUR	1,022.13	0.00	289,905.44	
66	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Uprava za naplatu lokalnih javnih prihoda	EUR	571.11	0.00	290,476.55	
67	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Služba za zajedničke poslove	EUR	837.14	0.00	291,313.69	
68	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Služba za unutrašnju reviziju	EUR	217.13	0.00	291,530.82	
69	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Sekretarijat za komunalno-stambene poslove i	EUR	109.50	0.00	291,640.32	
70	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Sekretarijat za poljoprivredu, turizam, vodoprivredu i zaštitu	EUR	412.01	0.00	292,052.33	
71	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	272.60	0.00	292,324.93	
72	19.8.2020. / 21. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za period od 169 16.03.2016. do 30.04.2018.	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	496.37	0.00	292,821.30	
73	19.8.2020. / 18. rata	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za JU Polimski	Sekretarijat za sport, kulturu,	EUR	863.22	0.00	293,684.52	

73	46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	169 muzej X/2016-IV/2018	omladinu i saradnju sa NVO					
74	19.8.2020. / 18. rata 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Razlike zarada za JU Centar za 169 kulturu X/2016-IV/2018	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	1,007.63	0.00	294,692.15	
75	19.8.2020. / Izvod 169 41911002 - Troškovi poreza po osnovu isplate ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 169	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	13.45	0.00	294,705.60	
76	19.8.2020. / Izvod 169 41911002 - Troškovi poreza po osnovu isplate ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 169	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	14.79	0.00	294,720.39	
77	19.8.2020. / Izvod 169 41911002 - Troškovi poreza po osnovu isplate ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 169	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	16.81	0.00	294,737.20	
78	19.8.2020. / Izvod 169 41911002 - Troškovi poreza po osnovu isplate ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 169	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	16.81	0.00	294,754.01	
79	19.8.2020. / Izvod 169 41911002 - Troškovi poreza po osnovu isplate ugovora o djelu	Glavni račun trezora - NLB br. Zbirni račun poreza i doprinosa 169	Sekretarijat za opštu upravu i društvene djelatnosti	EUR	20.10	0.00	294,774.11	
80	21.8.2020. / Izvod 161 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - CKB 510- FOTO VIDEO ZOOM DOO 13323-35 br. 161 Izvod 161	Služba za skupštinske poslove	EUR	399.30	0.00	295,173.41	
81	21.8.2020. / Izvod 171 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Fizibiliti studija 171	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	4,394.58	0.00	299,567.99	
82	21.8.2020. / Izvod 171 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Fizibiliti studija 171	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	40,491.48	0.00	340,059.47	
83	21.8.2020. / Sekretarijat za poljoprivredu 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. ELEKTROPRIVEDA CG AD 171 NIKŠIĆ - FC SNABDIJEVANJE	Služba za zajedničke poslove	EUR	129.68	0.00	340,189.15	
84	21.8.2020. / Izvod 171 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. LOVČEN OSIGURANJE AD 171	Direkcija za imovinu	EUR	10,326.34	0.00	350,515.49	
85	21.8.2020. / Izvod 171 46315002 - Troškovi neizmirenih obaveza iz prethodnih godina	Glavni račun trezora - NLB br. Advokat Nemanja Lukić 171	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	5,833.30	0.00	356,348.79	
86	21.8.2020. / Izvod 171 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. S PRESS + 171	Služba Predsjednika	EUR	20.30	0.00	356,369.09	
87	21.8.2020. / Izvod 171 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. OKOV DOO 171	Služba za zajedničke poslove	EUR	61.76	0.00	356,430.85	
88	21.8.2020. / Izvod 171 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. OKOV DOO 171	Služba za zajedničke poslove	EUR	11.50	0.00	356,442.35	
89	21.8.2020. / Izvod 171 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. OKOV DOO 171	Služba za zajedničke poslove	EUR	35.93	0.00	356,478.28	
90	21.8.2020. / Izvod 171 4133002 - Troškovi materijala za posebne namjene	Glavni račun trezora - NLB br. OKOV DOO 171	Služba za zajedničke poslove	EUR	223.80	0.00	356,702.08	
91	21.8.2020. / Izvod 171 4711002 - Troškovi iz tekuće budžetske rezerve	Glavni račun trezora - NLB br. M. J. 171	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	100.00	0.00	356,802.08	
92	21.8.2020. / Izvod 95 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 95 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 95	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	500.00	0.00	357,302.08	
93	21.8.2020. / Izvod 95 4326502 - Troškovi transfera - DOO Agencija za izgradnju i razvoj	Glavni račun trezora-SOCIETE AGENCIJA ZA IZGRADNJU I GENERALE br. 95 RAZVOJ BERANE DOO Izvod 95	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	1,000.00	0.00	358,302.08	
94	21.8.2020. / Izvod 171 4192002 - Troškovi sudskih postupaka	Glavni račun trezora - NLB br. Barjaktarović Vukan 171	Direkcija za imovinu	EUR	200.00	0.00	358,502.08	
95	21.8.2020. / Izvod 171 4192002 - Troškovi sudskih postupaka	Glavni račun trezora - NLB br. Advokat Rmuš Marinko 171	Direkcija za imovinu	EUR	1,925.00	0.00	360,427.08	
96	21.8.2020. / Izvod 32 44138002 - Troškovi projekta "Zelena ostrva"-IPA 2 CBC MNE-ALB	PROJEKAT GREEN LANDS br. Civil Engineer 32	Sekretarijat za investicije i projekte	EUR	39,961.72	0.00	400,388.80	
97	21.8.2020. / Izvod 161 4149002 - Troškovi ostalih usluga	Glavni račun trezora - CKB 510- MADONA LA SPOSA DOO 13323-35 br. 161 Izvod 161	Služba za zajedničke poslove	EUR	50.00	0.00	400,438.80	
98	21.8.2020. / Izvod 171 4149002 - Troškovi ostalih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. ZU APOTEKA GALENUS 171	Služba za zajedničke poslove	EUR	63.00	0.00	400,501.80	
99	21.8.2020. / Izvod 161 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - CKB 510- CRNOGORSKA 13323-35 br. 161 KOMERCIJALNA BANKA AD	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.36	0.00	400,502.16	

		Izvod 161							
100	21.8.2020. / Izvod 161 43131102 - Troškovi transfera prema sportskim klubovima	Glavni račun trezora - CKB 510- 13323-35 br. 161	Fudbalski klub Berane	Sekretarijat za sport, kulturu, omladinu i saradnju sa NVO	EUR	1,350.00	0.00	401,852.16	
		Izvod 161							
101	21.8.2020. / Izvod 95 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora-SOCIETE GENERALE br. 95	PODGORIČKA BANKA AD PODGORICA. MEMBER OF	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	0.20	0.00	401,852.36	
		Izvod 95							
102	21.8.2020. / Izvod 171 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 171 A.D.	NLB MONTENEGROBANKA	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	4.70	0.00	401,857.06	
103	21.8.2020. / Devizno plaćanje 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 171 A.D.	NLB MONTENEGROBANKA	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	255.00	0.00	402,112.06	
104	21.8.2020. / Izvod 171 4181002 - Troškovi subvencija za proizvodnju i pružanje usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 171	PANTOVIĆ DRAGOMIR VUJADIN	Sekretarijat za poljoprivredu, turizam, vodoprivredu i zaštitu	EUR	90.00	0.00	402,202.06	
105	21.8.2020. / Izvod 171 4181002 - Troškovi subvencija za proizvodnju i pružanje usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 171	ĐOKIĆ DUŠAN MARINA	Sekretarijat za poljoprivredu, turizam, vodoprivredu i zaštitu	EUR	120.00	0.00	402,322.06	
106	21.8.2020. / Izvod 171 4181002 - Troškovi subvencija za proizvodnju i pružanje usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 171	Boričić Radonja	Sekretarijat za poljoprivredu, turizam, vodoprivredu i zaštitu	EUR	140.00	0.00	402,462.06	
107	21.8.2020. / Izvod 171 4181002 - Troškovi subvencija za proizvodnju i pružanje usluga	Glavni račun trezora - NLB br. 171	Aleksić Vaso	Sekretarijat za poljoprivredu, turizam, vodoprivredu i zaštitu	EUR	184.00	0.00	402,646.06	
108	21.8.2020. / Izvod 171 4134002 - Troškovi za električnu energiju	Glavni račun trezora - NLB br. 171	ELEKTROPRIVREDA CG AD NIKŠIĆ - FC SNABDIJEVANJE	Služba za zajedničke poslove	EUR	72.12	0.00	402,718.18	
109	21.8.2020. / Izvod 32 4144002 - Troškovi bankarskih usluga	PROJEKAT GREEN LANDS 32	CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD	Sekretarijat za finansije i ekonomski razvoj	EUR	8.13	0.00	402,726.31	
				UKUPNO:	EUR	402,726.31	0.00	402,726.31	

Datum štampe: 24.8.2020.

Str. 6/6